ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г.                                                                                   № 56/348
г. Лермонтов

О регистрации избранного депутата Совета города Лермонтова седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10

На основании постановления территориальной избирательной комиссии
города Лермонтова от 11 сентября 2022 г.№ 55/318 «О результатах выборов
депутатов Совета города Лермонтова седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 10», в соответствии со статьей 61 Закона
Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления
муниципальных образований Ставропольского края», постановлением
территориальной избирательной комиссии города Лермонтова от
23.06.2022 года № 26/86 «О возложении на территориальную избирательную
комиссию города Лермонтова полномочий окружных избирательных
комиссии одномандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета города Лермонтова седьмого созыва» территориальная избирательная
комиссия города Лермонтова, исполняющая полномочия окружной
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ивченко Юрия Александровича, избранного
депутатом Совета города Лермонтова седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 10.

2. Выдать Ивченко Юрию Александровичу удостоверение об избрании
депутатом Совета города Лермонтова седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 10.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в
еженедельную региональную общественно-политическую газету города
Лермонтова «Лермонтовские известия».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Лермонтова в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной
избирательной комиссии города Лермонтова.

Председатель        И.К. Панасюк

Секретарь         О.А. Моргунова

	Постановление